
                                                           

 

 

1 ISTITUTO ONNICOMPRENSIVO STATALE “A. ARGOLI” 

SCUOLE   INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI  1° GRADO -   ISTITUTO TECNICO 

ECONOMICO INDIRIZZO:TURISMO 

Via Guglielmo Marconi, 51   –  67069 TAGLIACOZZO – C.F. 81006950661 

Segreteria tel. 0863/610335 – 

istitutoturisticoargoli.it       –     e-mail: aqmm060003@istruzione.it 

 

Tagliacozzo, 28 ottobre 2020 

Alle studentesse e agli studenti 
Al personale docente 

Ai coordinatori di classe 
Al sito web 

 
Oggetto: operazioni di svolgimento delle elezioni dei rappresentanti di classe e di Istituto 

delle classi dell’ Istituto Turistico  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il DPCM del 24 ottobre; 

Considerato l’ emergenza sanitaria in corso; 

DISPONE 

Che le elezioni dei rappresentanti di classe e dei rappresentanti di Istituto, si svolgeranno 

nel seguente modo: 

- Assemblea degli alunni in modalità on line sulla piattaforma Gsuite dentro il corso 

classroom del coordinatore della propria classe il giorno venerdì 30 ottobre 2020 dalle 

ore 9.00 alle ore 9,45; 

- A seguire, dalle ore 9,45 alle ore 10,30, elezioni dei rappresentanti di classe cliccando 

sul link che verrà pubblicato da ogni coordinatore sulla bacheca del registro 

elettronico Argo; 

- Subito dopo, dalle ore 10,30 alle ore 11,15, elezioni dei rappresentanti di Istituto 

cliccando sul link che verrà pubblicato da ogni coordinatore sulla bacheca del registro 

elettronico Argo. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Clementina Cervale 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi art.3 comma 2 Dlgs 39/93) 

-  

 

mailto:aqmm060003@istruzione.it



